
Tyrconnell 43% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.12.2024 14:11
1/1

Výrobce Cooley Distillery 
Kód produktu 1044280 
EAN 5099357091422 

Příběh whiskey The Tyrconnell se zrodil roku 1876, když R. M.
Delamere přihlásil svého ryzáka Tyrconnella do prestižního
národního dostihu. Toho odpoledne stála při Delamerovi
štěstěna: jeho Tyrconnell porazil všechny své soupeře a
vyzrál i na všechny bookmakery a sázkaře. Překvapivé
vítězství ihned pohltilo celý přihlížející dav a přitáhlo
pozornost rodiny Wattsových, kteří vlastnili prosperující
palírnu whiskey. Ti se rozhodli, že triumf místního šampióna
uctí vytvořením limitované edice small batch whiskey, která
ponese jeho jméno. Wattsovi počítali, že The Tyrconnell
nabídnou svým zákazníkům jen jedenkrát, ovšem nakonec se
z ní stala jejich nejoblíbenější whiskey. Před érou prohibice se
dokonce tvrdilo, že The Tyrconnell je nejlépe prodávanou
irskou whiskey. Dnes o značku pečuje společnost Kilbeggan,
která je hrdým ochráncem tradiční výroby irské whiskey.
Každá láhev pak nese etiketu připomínající Tyrconnellův
triumf.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks
Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


